Кабеленесущие
СИСТЕМЫ
Кабель-канал ПВХ
Система пластиковых коробов, изготовленная из поливинилхлорида, предназначенная для прокладки
информационных, силовых и слаботочных проводов открытым способом в зданиях жилого и офисного
типа, в производственных и муниципальных зданиях, а также объектах инфраструктуры.
 • Эксплуатационная температура, °С:
от -15 до +60

, м
м
²*
Ко
л-
во
в
уп
-к
е,
 м
Ар
ти
ку
л
KK-W-12-12 Кабель-канал 12x12 бел. (140м.) 12x12х2000 90 140 Б0031114
KK-W-15-10 Кабель-канал 15x10 бел. (140м.) 15x10х2000 95 140 Б0031130
KK-W-16-16 Кабель-канал 16x16 бел. (100м.) 16x16х2000 184 100 Б0031131
KK-W-20-10 Кабель-канал 20x10 бел. (100м.) 20x10х2000 131 100 Б0031132
KK-W-25-16 Кабель-канал 25x16 бел. (60м.) 25x16х2000 283 60 Б0031133
KK-W-25-25 Кабель-канал 25x25 бел. (50м.) 25x25х2000 492 50 Б0031134
KK-W-40-16 Кабель-канал 40x16 бел. (50м.) 40x16х2000 492 50 Б0031135
KK-W-40-25 Кабель-канал 40x25 бел. (40м.) 40x25х2000 817 40 Б0031136
KK-W-40-40 Кабель-канал 40x40 бел. (30м.) 40x40х2000 1374 30 Б0031137
KK-W-60-40 Кабель-канал 60x40 бел. (18м.) 60x40х2000 2047 18 Б0031138
KK-W-60-60 Кабель-канал 60x60 бел. (18м.) 60x60х2000 3187 18 Б0031139
KK-W-80-40 Кабель-канал 80x40 бел. (18м.) 80x40х2000 2740 18 Б0031140
KK-W-80-60 Кабель-канал 80x60 бел. (18м.) 80x60х2000 4270 18 Б0031141
KK-W-100-40 Кабель-канал 100x40 бел. (16м.) 100x40х2000 3474 16 Б0031142
KK-W-100-60 Кабель-канал 100x60 бел. (12м.) 100x60х2000 5404 12 Б0031143
KK-P-12-12 Кабель-канал 12x12 сосна (140м.) 12x12х2000 90 140 Б0031144
KK-P-15-10 Кабель-канал 15x10 сосна (140м.) 15x10х2000 95 140 Б0031145
KK-P-16-16 Кабель-канал 16x16 сосна (100м.) 16x16х2000 184 100 Б0031146
KK-P-20-10 Кабель-канал 20x10 сосна (100м.) 20x10х2000 131 100 Б0031147
KK-P-25-16 Кабель-канал 25x16 сосна (60м.) 25x16х2000 283 60 Б0031148
KK-P-25-25 Кабель-канал 25x25 сосна (50м.) 25x25х2000 492 50 Б0031149
KK-P-40-16 Кабель-канал 40x16 сосна (50м.) 40x16х2000 492 50 Б0031150
KK-P-40-25 Кабель-канал 40x25 сосна (40м.) 40x25х2000 817 40 Б0031151
KK-O-12-12 Кабель-канал 12x12 дуб (140м.) 12x12х2000 90 140 Б0031152
KK-O-15-10 Кабель-канал 15x10 дуб (140м.) 15x10х2000 95 140 Б0031153
KK-O-16-16 Кабель-канал 16x16 дуб (100м.) 16x16х2000 184 100 Б0031155
KK-O-20-10 Кабель-канал 20x10 дуб (100м.) 20x10х2000 131 100 Б0031156
KK-O-25-16 Кабель-канал 25x16 дуб (60м.) 25x16х2000 283 60 Б0031157
KK-O-25-25 Кабель-канал 25x25 дуб (50м.) 25x25х2000 492 50 Б0031160
KK-O-40-16 Кабель-канал 40x16 дуб (50м.) 40x16х2000 492 50 Б0031161
KK-O-40-25 Кабель-канал 40x25 дуб (40м.) 40x25х2000 817 40 Б0031162
Области применения
Здания
жилого типа

ет
р,
м
м
Ко
л-
во
в
уп
. ш
т.
Ар
ти
ку
л
CLIP-16 Крепеж-клипса для трубы d 16 мм 16 100 Б0020035
CLIP-20 Крепеж-клипса для трубы d 20 мм 20 100 Б0020123
CLIP-25 Крепеж-клипса для трубы d 25 мм 25 100 Б0020124
CLIP-32 Крепеж-клипса для трубы d 32 мм 32 50 Б0020125
CLIP-40 Крепеж-клипса для трубы d 40 мм 40 30 Б0039111
CLIP-50 Крепеж-клипса для трубы d 50 мм 50 20 Б0039112
MUF-16 Муфта соедин. для трубы d 16 мм 16 100 Б0020126
Ассортимент
Площадь
поперечного сечения
провода мм2

16 2/3/4/5/ 32/32/40/40
25 2/3/4/5/ 32/40/50/50
35 2/3/4/5/ 40/50/50/63
50 2/3/4/5/ 50/50/63/63
70 2/3/4 50/63/63
95 2/3 63/63
120 2 63
150 2 63
Клипы, муфты, тройники, углы Скобы
Материал: полипропилен нержавеющая
оцинкованная сталь
Эксплуатационная температура, °С:  от -15 до +60  от -40 до +100
Температура монтажа, °С:  от -5 до +60  от -15 до +60
Цвет: серый хром
Технические характеристики
MUF-20 Муфта соедин. для трубы d 20 мм 20 50 Б0020127
MUF-25 Муфта соедин. для трубы d 25 мм 25 50 Б0020128
MUF-32 Муфта соедин. для трубы d 32 мм 32 25 Б0020129
TR-16 Тройник соедин. для трубы d 16 мм 16 10 Б0036830
TR-20 Тройник соедин. для трубы d 20 мм 20 10 Б0036831
TR-25 Тройник соедин. для трубы d 25 мм 25 10 Б0036832
TR-32 Тройник соедин. для трубы d 32 мм 32 10 Б0036833
UG-16 Угол 90° соедин. для трубы d 16 мм 16 10 Б0036834
UG-20 Угол 90° соедин. для трубы d 20 мм 20 10 Б0036835
UG-25 Угол 90° соедин. для трубы d 25 мм 25 10 Б0036836
UG-32 Угол 90° соедин. для трубы d 32 мм 32 10 Б0036837
SMO-10-11 Скоба метал. однолапковая d 10-11 мм 10-11 100 Б0036423
SMO-12-13 Скоба метал. однолапковая d 12-13 мм 12-13 100 Б0036424
SMO-14-15 Скоба метал. однолапковая d 14-15 мм 14-15 100 Б0036425
SMO-16-17 Скоба метал. однолапковая d 16-17 мм 16-17 100 Б0036426
SMO-19-20 Скоба метал. однолапковая d 19-20 мм 19-20 100 Б0036427
SMO-21-22 Скоба метал. однолапковая d 21-22 мм 21-22 100 Б0036428
SMO-25-26 Скоба метал. однолапковая d 25-26 мм 25-26 100 Б0036429
SMO-31-32 Скоба метал. однолапковая d 31-32 мм 31-32 50 Б0036430
SMO-38-40 Скоба метал. однолапковая d 38-40 мм 38-40 50 Б0036431
SMO-48-50 Скоба метал. однолапковая d 48-50 мм 48-50 50 Б0036432
SMD-10-11 Скоба метал. двухлапковая d 10-11 мм 10-11 100 Б0036395
SMD-12-13 Скоба метал. двухлапковая d 12-13 мм 12-13 100 Б0036396
SMD-14-15 Скоба метал. двухлапковая d 14-15 мм 14-15 100 Б0036399
SMD-16-17 Скоба метал. двухлапковая d 16-17 мм 16-17 100 Б0036404
SMD-19-20 Скоба метал. двухлапковая d 19-20 мм 19-20 100 Б0036405
SMD-21-22 Скоба метал. двухлапковая d 21-22 мм 21-22 100 Б0036408
SMD-25-26 Скоба метал. двухлапковая d 25-26 мм 25-26 100 Б0036409
SMD-31-32 Скоба метал. двухлапковая d 31-32 мм 31-32 50 Б0036410
SMD-38-40 Скоба метал. двухлапковая d 38-40 мм 38-40 50 Б0036421
SMD-48-50 Скоба метал. двухлапковая d 48-50 мм 48-50 50 Б0036422
Бирки кабельные маркировочные предназначаются для маркировки проводов, кабельных
линий и их последующей идентификации.
Бирки кабельные маркировочные
Модель Размер (мм) Форма Цвет Артикул

дуальной мар-
кировки обеспе-
чивает простую
реализацию в
розницу
1. Крышка закрыва-
ется с помощью
специальной за-
щелки и не нужда-
ется в использова-
нии инструмента
Преимущества
Модель Размер (мм) Кол-во
входов Комплектация Степень
защиты Артикул
KOR-100-100-50-8 100х100х50 8 без гермовводов IP54 Б0037440
KOR-100-100-50-8g 100х100х50 8 с гермовводами IP54 Б0037441
KOR-80-80-50-7 80х80х50 7 без гермовводов IP54 Б0037442
KOR-80-80-50-7g 80х80х50 7 с гермовводами IP54 Б0037443
KOR-65-65-50-4 65х65х50 4 без гермовводов IP54 Б0037444
KOR-65-65-50-4g 65х65х50 4 с гермовводами IP54 Б0037445
KOR-65-40-4g 65х40 4 с гермовводами IP54 Б0037446
KOR-85-40-4g 85х40 4 с гермовводами IP54 Б0037447
Ассортимент
Габаритные и установочные размеры
KOR-65-40-4g KOR-80-80-50-7, KOR-80-80-50-7g
KOR-65-65-50-4, KOR-65-65-50-4g